

Brørup Bilcenter ApS
Esbjergvej 76, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 86 50 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Allan Juhl Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Bilcenter ApS Esbjergvej 76 6650 Brørup Telefon: 75381423 Telefax: 75384023 Hjemmeside: www.brorupbiler.dk E-mail: mail@brorupbiler.dk CVR-nr.: 26 86 50 18 Stiftet: 28. oktober 2002 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Allan Juhl Sørensen, Toftager 1, 6660 Lintrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 5700 Esbjerg
Modervirksomhed	A.Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparation af - og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.844 t.kr. mod 4.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102 t.kr. mod 1.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.844.468	4.467.458
1 Personaleomkostninger	-3.011.930	-2.779.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.062	-94.795
Driftsresultat	1.756.476	1.593.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-339.467	-223.324
Resultat før skat	1.417.009	1.370.150
Skat af årets resultat	-314.641	-303.939
Årets resultat	1.102.368	1.066.211
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	352.368	316.211
Disponeret i alt	1.102.368	1.066.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.161.605	2.215.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.379	64.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.252.984</u>	<u>2.280.046</u>
Deposita	4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>4.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.257.784</u>	<u>2.284.846</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	69.474	30.566
Fremstillede varer og handelsvarer	5.756.056	4.230.335
Varebeholdninger i alt	<u>5.825.530</u>	<u>4.260.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.249	283.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.234	0
Andre tilgodehavender	35.905	5
Periodeafgrænsningsposter	34.177	34.286
Tilgodehavender i alt	<u>554.565</u>	<u>317.482</u>
Likvide beholdninger	24.315	3.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.404.410</u>	<u>4.581.923</u>
Aktiver i alt	<u>8.662.194</u>	<u>6.866.769</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	360.000	360.000
	Overført resultat	1.437.184	1.084.816
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>2.547.184</u>	<u>2.194.816</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	164.303	170.494
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>164.303</u>	<u>170.494</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	107.446	223.068
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.446</u>	<u>223.068</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	115.621	158.090
	Gæld til pengeinstitutter	4.799.065	2.492.005
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.545	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.763	366.159
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	228.396
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.852	301.618
	Anden gæld	347.965	732.123
	Periodeafgrænsningsposter	3.450	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.843.261</u>	<u>4.278.391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.950.707</u>	<u>4.501.459</u>
	Passiver i alt	<u>8.662.194</u>	<u>6.866.769</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.387.360	2.222.459
Pensioner	578.492	517.292
Andre omkostninger til social sikring	46.078	39.438
	<u>3.011.930</u>	<u>2.779.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.501	3.292
Andre finansielle omkostninger	335.966	220.032
	<u>339.467</u>	<u>223.324</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	170.494	168.173
Udskudt skat af årets resultat	-6.191	2.321
	<u>164.303</u>	<u>170.494</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	223.067	325.074
Heraf forfalder inden for 1 år	-115.621	-102.006
	<u>107.446</u>	<u>223.068</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	56.084
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-56.084
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.162 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.799 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	54

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 34058725, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.